МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 июня   2011 г. №  117

Об утверждении проекта
планировки части территории
в элементах планировочной структуры

под многоквартирным домом

         Руководствуясь ч.4 ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.13 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.7 ст.28 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний,
    Администрация Гагаринского городского поселения

    Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить документацию по проекту планировки части территории в элементах планировочной структуры под многоквартирным домом № 9, расположенным в г.Гагарин по ул.26 Бакинских комиссаров (Приложение № 1).
      2. Отделу по градостроительству, строительству и земельным отношениям произвести работы по формированию указанного земельного участка и постановку его на кадастровый учет.

      3. Утвержденная документация, указанная в п.1, подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет  www.gagarinadmin.ru.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его принятия.
     Глава Администрации                                                           А.А.Гринкевич